CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐƯỜNG QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

 Số: 137/QNS-TCKT Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 04 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐƯỜNG QUẢNG NGÃI

- Mã chứng khoán: QNS

- Địa chỉ:  Số 02 - Nguyễn Chí Thanh – TP Quảng Ngãi – Tỉnh Quảng Ngãi

- Điện thoại liên hệ: 0255 3726110  Fax: 0255 3822843

2. Nội dung công bố thông tin:

Ngày 29/04/2024, Công ty nhận được Giấy xác nhận về việc thay đổi nội dung đăng ký

hoạt động chi nhánh Công ty CP Đường Quảng Ngãi – Nhà máy Đường An Khê do Sở kế

hoạch và đầu tư tỉnh Gia Lai cấp ngày 15/04/2024.

Nội dung thay đổi: bổ sung ngành nghề kinh doanh (có Giấy xác nhận về việc thay đổi

nội dung đăng ký hoạt động chi nhánh kèm theo).

3. Thông tin này đã được công bố trên trên thông tin điện tử của công ty vào ngày

29/04/2024 tại đường dẫn:

http://qns.com.vn/thong-tin-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

* Nơi nhận:

- Như trên

- P. CNTT để CBTT

- Lưu P. TCKT, HC Công ty

* Tài liệu đính kèm:

- Giấy xác nhận về việc thay đổi nội

dung đăng ký hoạt động chi nhánh

http://qns.com.vn/thong-tin-co-dong

		2024-04-29T16:40:33+0700